



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

SAYI: 32

MART 2017

4. KTÜ VE MESLEK TANITIM FUARI



Üniversiteye giriş sınavına hazırlanan öğrencilerin motivasyon düzeyini arttırmak ve hedefledikleri bölümler hakkında daha somut bilgiler edinebilmeleri amacıyla "4. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı" gerçekleştirildi. *Devamı 6'da*

CEMİLE CEVHER 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNDE ANILDI



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Devlet Konservatuvarı, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, TRT Trabzon Müdürlüğü ve Trabzon Müzik ve Halkoyunları Gençlik Spor Kulübü Derneği tarafından "Cemile Cevher'i Anma Programı" düzenlendi.

Devamı 7'de

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ TOPLANTISI YAPILDI



Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 2014-2018 Stratejik Planı kapsamında Yabancı Uyruklu Öğrenci Toplantısı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz'ün başkanlığında Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. *Devamı 3'te*

KODLAMA EĞİTİMİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



"GÖNÜLLÜ ELÇİLER"İN SON DURAĞI KTÜ OLDU



DOKAP BÖLGESİ İÇİN ÖNEMLİ BİR PROJE DAHA HAYATA GEÇİRİLDİ

2

BAŞBAKAN YARDIMCISI ÇANIKLI KTÜ'DE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

3

3.KTÜ SAVUNMA SANAYİ GÜNLERİ

5

KTÜ KARIYER TANITIM FUARI

8

KODLAMA EĞİTİMİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Trabzon Valiliğinin koordinatörlüğünde, Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün iş birliği ile yürütülmek üzere "Kodlama Eğitimi Protokolü" imzalandı.



Protokol, Trabzon Valisi Yücel Yavuz, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ve Trabzon İl Milli Eğitim Müdürü Hızır Aktaş tarafından imzalandı.

İmzalanan protokol kapsamında oluşturulan proje ile Trabzon'da Millî Eğitim Bakanlığına bağlı temel eğitim ve ortaokullarda öğrenim gören öğrencileri kapsayacak kodlama eğitimi etkinliklerinin planlanması,

uygulanması ve değerlendirilmesini amaçlamaktadır.

Projenin hedefleri arasında öğrencilerimizin teknoloji okuryazarlığı becerilerini kazanması, teknolojiyi etkin ve aktif bir şekilde kullanabilmeleri bilim ve sanayi alanlarında üretken bireyler olmalarına katkı sağlanmasının yanı sıra, çevrelerindeki problemlerin farkında olan, problem çözme, analitik

düşünme, yaratıcı düşünme ve iletişim becerileri gelişmiş bireyler olmalarının sağlanması yer almaktadır.

Proje çerçevesinde yürütülecek olan çalışmalarla kodlamayı somutlaştıran faaliyetlerin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Bu amaçla Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji, Türkçe, Tarih, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Sanat, Spor, Kültürel Yapı ve Değerlerimiz vb. alanlarda proje

amaçları doğrultusunda etkinliklerin düzenlenmesi hedeflenmektedir.

Ayrıca proje sürecinin yönetilmesi ve yaygın etkisinin artırılması amacıyla Trabzon Valiliği önderliğinde Trabzon Bilgisayar Bilimleri Merkezi kurulacaktır. Proje özellikle ülkemizin 10'uncu Kalkınma Planı, 2023 ve 2071 hedeflerine ulaşmada etkin rol oynayacak nesillerin yetiştirilmesine katkı sağlayacaktır.

DOKAP BÖLGESİ İÇİN ÖNEMLİ BİR PROJE DAHA HAYATA GEÇİRİLDİ

Kalkınma Bakanlığı, Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) ve Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) işbirliğiyle Karadeniz Bölgesi adına önemli bir proje daha hayata geçirildi.



DOKAP 2014 - 2018 Eylem Planının, Kentsel Gelişme ve Altyapı başlığı altında tanımlanan "DOKAP Bölgesi (Artvin, Bayburt, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Samsun, Trabzon) illeri, Düzenli Depolama Alanları İçin Yer Tespiti Çalışması ve Alternatif Katı Atık Bertaraf Sistemleri Araştırma Projesi" tamamlanma aşamasına geldi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü'nün ev sahipliğinde gerçekleştirilen proje lansman toplantısına, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz,

DOKAP Başkanı Ekrem Yüce, DOKAP Yönetimi Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Cengiz Çolak' ın yanı sıra diğer üst düzey yöneticiler ve proje çalışanları katıldı.

Yürütücülüğü KTÜ Harita Mühendisliği Bölümü, GISLab Araştırma Geliştirme (GISLab Ar-Ge) Laboratuvarı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Volkan Yıldırım tarafından yapılan projede birçok meslek disiplini birlikte görev aldı. KTÜ Harita Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Jeofizik Mühendisliği, Ondokuzmayıs Üniversitesi Çevre Mühendisliği ve Giresun Üniversitesi Harita Mühendisliği bölümlerinden

birçok öğretim üyesi projenin tamamlanmasına katkı sağladı.

Projenin temel amacı, Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) sorumluluğunda olan Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Artvin, Gümüşhane ve Bayburt illerini kapsayan alanda, bütüncül, bilimsel ve teknolojik yaklaşımlarla en uygun düzenli katı atık depolama alanlarının alternatiflerle birlikte tespit edilmesidir. Düzenli katı atık depolama yönteminin yanı sıra literatürde yaygın kullanılan iki bertaraf yöntemi olan Yakma Tesisleri ve Kompost & Maddesel Geri Kazanım

Tesisleri için de bölgede uygun yerler alternatifli olarak tespit edilmiştir.

Proje kapsadığı alan bakımından bölgemizde gerçekleştirilen en büyük projelerden biri olma özelliğini taşımaktadır. Çalışma alanı yaklaşık 49 bin kilometrekare olarak hesaplanmıştır. Projenin bölgeye sağlayacağı en önemli avantajlardan biri de DOKAP sorumluluğunda olan sekiz il için bütüncül bir konumsal veri tabanı oluşturulmuş olmasıdır. Bu veri tabanları, bölge için bundan sonra öngörülecek bütün projelere altlık akıllı konumsal verileri bünyesinde barındırmaktadır.

BAŞBAKAN YARDIMCISI CANIKLI KTÜ'DE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğrenci Konseyi tarafından düzenlenen "Gelişen Türkiye'nin Yakın Ekonomik Tarihi" konulu söyleşide öğrencilerle bir araya geldi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirilen söyleşiye Trabzon Valisi Yücel Yavuz, Adalet ve Kalkınma Partisi Trabzon Milletvekili Salih Cora, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, AKP Trabzon İl Başkanı Haydar Revi, Ensar Vakfı Trabzon İl Başkanı Ömer Topaloğlu, KTÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Recep

Çolak ve çok sayıda öğrenci katıldı.

KTÜ Atatürk Kültür Merkezinde yaptığı söyleşide 2002 öncesinde bütçenin faize aktarıldığını belirten Canikli, "Faiz gelirini kim elde eder? Faiz kime aktarılır? Parası olana ve sermaye sahibine aktarılır. Tabi ki devlete borç verenlere. İşin vahim tarafı şu, 1980 yılların ortalarından itibaren bütçe içerisinde faize ödenen

rakam sürekli artmış. Sadece 1997 yılı, yani Refah yol dönemi, o yıl bir miktar aşağıya düşmüş oran. Ama onun dışına kesintisiz bir şekilde oran sürekli artıyor. 1986'lı yıllarda yüzde 9-10 ile başlamış, en son biz devraldığımızda yüzde 43'e kadar çıkmış ve artış devam ediyordu. Devlete borç verenler sınırlı sayıda kişi ya da kuruluşlar ve şirketler. Bunun içerisinde yerli ve yabancılar da var. Yani vücudu burada

kalbi dışında olanlar. Ülkenin neredeyse tüm kaynakları bunlara aktarıyordu. Zenginlere, para babalarına ve ağalara aktarıyordu ve bunların önemli bir bölümü de yurt dışında yaşıyordu" dedi. Yaptığı söyleşinin ardından Nurettin Canikli'ye KTÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Recep Çolak ve yönetim kurulu tarafından isminin yazılı olduğu Trabzonspor forması ve tablo hediye edildi.

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ TOPLANTISI YAPILDI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 2014-2018 Stratejik Planı kapsamında Yabancı Uyruklu Öğrenci Toplantısı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz'ün başkanlığında Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleşti.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz'ün başkanlığında başlayan toplantıda, öğrenciler yeni dönem için beklenti, görüş ve önerilerini ifade etti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz "2017 yılının ilk toplantısını yapmış

bulunmaktayız. Yaptığımız bu toplantının amacı üniversitemizde bulunan yabancı öğrencilerimizle sohbet etmek, sorunlarını öğrenmek ve onları çözüme kavuşturmak. Öğrencilerimiz için yapabileceğimiz bir şey olduktan sonra her zaman yapmaya çalışırız" dedi. Karadeniz

Teknik Üniversitesinde yabancı öğrenci sayısının arttığını ve artmaya devam ettiğini belirten Prof. Dr. Hikmet Öksüz, "Üniversitede Azerbaycan'dan Fransa'ya, İspanya'dan Tayland'a kadar birçok ülkeden öğrenci eğitim görüyor. Türkiye'deki İstanbul ve Ankara dışında kurulan ilk üniversite

olma özelliği taşıyan Karadeniz Teknik Üniversitesinde bulunan yabancı uyruklu öğrenci sayısı şu an için 1352 ve bu sayı daha da artacak. Bünyesinde tıp fakültesi bulunan tek teknik üniversite olan KTÜ yabancı öğrencilerin tercih ettiği üniversiteler arasında üst sıralarda bulunuyor" dedi.

"GÖNÜLLÜ ELÇİLER"İN SON DURAĞI KTÜ OLDU

Türkiye'nin çeşitli üniversitelerindeki yabancı uyruklu öğrencilerin üniversite ve şehir yaşamlarının anlatılacağı, öğrencilerin Türkçe'yi ve şehir kültürünü benimseme süreçlerinin ele alındığı ve yakında TRT Haber Televizyonunda yayınlanacak olan "Gönüllü Elçiler" program ekibinin son durağı Karadeniz Teknik Üniversitesi oldu.



Programın Trabzon'da çekilen bölümünde KTÜ Bilgisayar Mühendisliği Yüksek Lisans Öğrencisi Çad'lı Chamssedine Abderahim Moussan'ın üniversite içinde ve Trabzon'da bir gününü nasıl geçirdiği kayda alındı. Trabzon'un ve KTÜ'nün farklı mekanlarında çekimler yapan ekip son olarak KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ile bir söyleşi gerçekleştirdi. Gönüllü Elçiler program ekibiyle yapılan söyleşide konuşan KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, "Bugün itibarı ile üniversitemizde

102 farklı ülkeden 1352 yabancı öğrenci uyruklu öğrencimiz var. Bunlar içerisinde ağırlıklı olarak Azerbaycan, İran ve Suriye'den gelen öğrencilerimiz var. Türk vatandaşı olan öğrencilerimize nasıl imkanlar sağlıyorsak yabancı uyruklu öğrencilerimize aynı imkanları sağlıyoruz. Onlara da hem barınmaya hem beslenmeye yönelik olarak hizmet veriyoruz. Her türlü sosyal aktivitelerini de Türk Öğrenciler gibi yapma imkanına sahipler" dedi. Yabancı uyruklu öğrencilere

KTÜ'de sunulan imkanlar hakkında değerlendirmelerde bulunan KTÜ Rektörü Baykal, "Öğrencilerimizin başka ülkelerden gelmelerinden dolayı ilk başlarda ortaya Türkçe konuşmayla ilgili bazı sıkıntılar çıkabiliyor. Bu sıkıntılarının giderilmesi için KTÜTÖMER diye adlandırdığımız bir Türkçe Eğitim Merkezimiz var. Ayrıca bir vakfımız var. Bu vakıfla birlikte yabancı arkadaşlarımıza giyinme ve beslenme gibi konularda yardımcı olmaya çalışıyoruz. Her yıl mutlaka en az bir kere olmak kaydıyla

toplantı yaparak eğitimle alakalı sorunlarını, uyum problemlerini tartışarak onlara yönelik olarak çözümler üretmeye çalışıyoruz. Karadeniz Teknik Üniversitesi köklü ve büyük bir üniversite. Yabancı öğrenci arkadaşlar Trabzon'a ve KTÜ'ye geldiklerinde ne güvenlik açısından nede adaptasyon açısından hiç bir sorun yaşamayacaklar. KTÜ tüm talep ve ihtiyaçlarını karşılayabilecek kapasitede büyük ve güzel bir üniversite. Dolayısıyla onları üniversitemize bekliyoruz" dedi.

ÖĞRENCİ KULÜP BAŞKANLARI TOPLANTISI

KTÜ Rektörlük-Öğrenci Kulüp Başkanları Toplantısı, Atatürk Kültür Merkezi Reşit Tarakçıoğlu Salonunda yapıldı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyet

gösteren öğrenci kulüpleriyle toplantı düzenlendi. Öğrenci kulüplerinin sorunlarının çözüme

odaklı gerçekleştirilen toplantıya, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, KTÜ Sağlık

Kültür ve Spor Daire Başkanı Necmi Kırkbir ve öğrenci kulüplerinin başkanları katıldı.

3.KTÜ SAVUNMA SANAYİ GÜNLERİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Savunma Sistemleri ve Teknolojileri Topluluğu tarafından bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Savunma Sanayi Günleri KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleşti.



Programına, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, KTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Hüsem, Hava Elektronik Sanayi (Havelsan) Genel Müdürü Ahmet Hamdi Atalay, KTÜ Öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı. KTÜ Savunma Sistemleri ve

Teknolojileri Topluluğu Kulübü Başkanı Cem Bayar, bu yıl 3'üncüsü düzenlenen etkinlikle Milli Savunma Sanayinin ürettiği milli ürünlerin tanıtımını yapmayı amaçladıklarını söyledi. Bayar, ayrıca kulüp olarak 5 proje ürettiklerini bildirerek, bunları hayata geçirmeyi planladıklarını belirtti.

Havelsan Genel Müdürü Ahmet Hamdi Atalay, "Türkiye bu alanda Havelsan sayesinde öyle bir noktaya geldi ki biz sadece bunu kendimiz için yapmıyoruz, dost ve kardeş diye bildiğimiz ülkeler içinde benzer şeyi yapar hale geldik" dedi.

Türkiye'nin yeni beyinlere ve

bu alanlarda meraklı insanlara ihtiyacı olduğunu söyleyen Atalay, "Biz abileriniz olarak sizlere misyon açmak gibi bir görev taşıyoruz. Bu alanda faaliyet göstermek isteyenleri aramızda görmek isteriz. Bizlere bu imkanı sağlayan Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

KTÜ ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANDI

Karadeniz Teknik Üniversitesinde (KTÜ) Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü etkinlikleri düzenlendi.



KTÜ'de Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla düzenlenen etkinliklerin ilki Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından Edebiyat Fakültesinin önünde sergi açılışı olarak gerçekleştirildi. Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Azer Banu Kemalioğlu tarafından hazırlanan "Düşmanlıktan Kalıcı Dostluğa: Türk ve Anzak Asker Anlatılarında Kültürel Yansımalar" adlı projeye dayanan sergide 10 Türk

ve 10 Anzak askerine ait anlatılardan oluşan bir seçki paylaşıldı. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar'ın açılış konuşmasını yapmasından sonra KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz konuştu. Prof. Dr. Öksüz "Biz tarihimizi iyi bilir ve oradan aldığımız güçle, asaletle geleceğimizi tasarlırsak emin olun ki bin yıldır var olduğumuz bu coğrafyada kıyamet kopuncaya kadar yaşarız. İlimle, bilgiyle, akılla yolumuza devam

etmemiz gerekiyor. Onun için çok okuma yapmamız gerekmektedir. Okudukça da düşünceğiz. 102 yıl önce bu topraklar için canlarını feda etmiş olan yiğitlerin aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyorum. O dönemde açıklıkla varlığın karşısında duran, manevî güçle maddiyatı ezen, azlıkla çokluğu dize getiren o yiğitleri anıyoruz" dedi. Sergi sonrasında askerlerimizin anısına katılımcılara hoşaf ikram edildi. Sergi öğrenciler tarafından ilgiyle incelendi.

Serginin ardından KTÜ Tarih Bölümü tarafından "102. Yılında Çanakkale Zaferi" adlı panel düzenlendi. Edebiyat Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Öksüz ile Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel Öztürk ile çok sayıda akademisyen ve öğrencinin katıldığı panelin başkanlığını Prof. Dr. Mehmet Çoğ yaptı. Çanakkale kara savaşlarını Doç. Dr. Uğur Üçüncü anlatırken, Yrd. Doç. Dr. Ahmet Köksal ise Çanakkale deniz savaşlarını anlattı.

4. KTÜ VE MESLEK TANITIM FUARI

Üniversiteye giriş sınavına hazırlanan öğrencilerin motivasyon düzeyini arttırmak ve hedefledikleri bölümler hakkında daha somut bilgiler edinebilmeleri amacıyla “4. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı” gerçekleştirildi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilen fuara KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, KTÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Prof. Dr. Asım Örem, Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu ve başta Trabzon olmak üzere Samsun, Ordu, Giresun, Gümüşhane, Rize, Artvin ve Bayburt illerinden 70'in üzerinde ortaöğretim kurumundan yaklaşık 5000 öğrenci katıldı.

Karadeniz Teknik Üniversitesinde eğitim faaliyetlerini sürdüren 17 fakülte, 1 konservatuvar ile 1 beden eğitimi ve spor yüksekokuluna bağlı bölümler tarafından kurulan stantlarda öğrenciler bölümlere ve mesleklere ilişkin bütün konularda bilgi edinme fırsatı buldular. Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde bulunan KTÜ Haber Gazetesi, Radyo KTÜ ve KTÜ TV de fuarda stant kurarak Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin

tanıtımına katkıda bulundular. Fuarla ilişkin görüşlerini dile getiren KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz “Karadeniz Teknik Üniversitesi geçmişi ile Türkiye Cumhuriyeti'nin en köklü üniversiteleri arasındadır. Alt yapısı, akademik kadrosu, öğrencilere yönelik sosyal alanlarıyla başta Doğu Karadeniz Bölgesi olmak üzere ülkemizin en güzide üniversitelerinden biri. Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak bu yıl 4'üncüsünü

gerçekleştirdiğimiz meslek tanıtım fuarına gösterilen ilgi bizleri memnun etti. Üniversiteye girecek olan öğrencilerin, meslek seçimlerinde ve gelecek kariyer planlamalarında onlara rehber olacağı düşüncesiyle bu organizasyonu gerçekleştiriyoruz. Onları üniversitemizde ağırlayarak, üniversitemizin bilimsel potansiyelini kendilerine yansıtmaya çalıştık. Gelecek onlarıdır. Biz sadece onlara rehberlik ve aracılık ediyoruz” dedi.



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi(KTÜKAM) tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Şenliği düzenlendi.



Barosu Başkanı Av. Sibel Suiçmez'in Mutluluk" adı altında başlatılmış ele aldığı "Kadına Yönelik Şiddet olan fotoğraf ve kısa film ve İstanbul Sözleşmesi" yer aldı. Programın sonunda "Kadın ve



KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde düzenlenen şenliğe KTÜKAM Müdürü Prof. Dr. Nezahat Altuntaş, Prof. Dr. Şahinde Yavuz, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi(ŞÖNİM) Müdürü Neşe Uzuner, Sosyolog Emine Özgen, Edebiyat Fakültesi Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Usta ve Trabzon Barosu Başkanı Av. Sibel Suiçmez katıldı.

Açılış konuşmasında kadına yönelik şiddete değinen KTÜKAM Müdürü Prof. Dr. Nezahat Altuntaş, "Anayasada düzenlemeler yapılmalı. Bunun

dışında caydırıcılığın sağlanması anlamında cezalar artırılabilir. Olaylar gerçekleşmeden önce bir takım önlemler almak gerekir. Bunu da toplumsal cinsiyet algısının değişmesi mümkün kılar" dedi. Program içeriğinde moderatörlüğünü Prof. Dr. Şahinde Yavuz'un üstlendiği "Kadına Yönelik Şiddet" adlı panel, ŞÖNİM Müdürü Neşe Uzuner ve Sosyolog Emine Özgen'in ele aldığı "Şiddet, Kadın ve ŞÖNİM", Yrd. Doç. Dr. Çiğdem Usta'nın ele aldığı "Kadına Yönelik Şiddetin Dili", Trabzon

CEMİLE CEVHER 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜNDE ANILDI

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Devlet Konservatuvarı, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, TRT Trabzon Müdürlüğü ve Trabzon Müzik ve Halkoyunları Gençlik Spor Kulübü Derneği tarafından "Cemile Cevher'i Anma Programı" düzenlendi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri çerçevesinde KTÜ Atatürk Kültür Merkezinde gerçekleştirilen program, seslendirdiği Karadeniz Bölgesi türküleri ve horon havaları ile tanınan, yurt içinde ve yurt dışında verdiği konserlerle adından söz ettiren Cemile Cevher'in anıldığı panelle başladı. Panele konuşmacı olarak ,TRT Türk Halk Müziği (THM) ve Oyunları Merkez Müdürü Kubilay Dökmetaş, İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarından Dr. Süleyman Şenel, TRT İstanbul Radyosu THM Korosu emekli şefi Tuncer İnan, TRT



İstanbul Radyosu Sanatçısı İbrahim Can, Kemeççe üstadı Hasan Sözeri'nin oğlu Osman Sözeri ve Kemeççe üstadı Hasan Tunç'un oğlu Yılmaz Tunç katıldı.

Panelin ardından Cemile Cevher'in türkülerinin seslendirildiği bir konser gerçekleştirildi. Şefliğini KTÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Doç. Dr. Abdullah Akat ve Trabzon Müzik ve Halk Oyunları Derneği Koro Şefi Gürsel Tahmaz'ın gerçekleştirdiği konserde TRT İstanbul Radyosu Sanatçısı İbrahim Can ve TRT Ankara Radyosu sanatçısı Özlem Üngör de sahne aldı. Konsere KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emin Aşıkutlu ve çok sayıda izleyici katıldı.



KTÜ KARIYER TANITIM FUARI

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) Kariyer Merkezi tarafından her yıl düzenlenen "Kariyer Tanıtım Fuarı" bu yıl da akademisyenlerin yanı sıra üniversite mezunları ve üniversiteye hazırlanan öğrenci adaylarıyla buluştu.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Merkezi tarafından düzenlenen Kariyer Fuarına katılan firmalar arasında; Hayat Kimya Sanayi A.Ş., Vezirköprü Orman Ürünleri A.Ş., Medyasoft, Heksagon Mühendislik, Kastamonu Entegre A.Ş., Denizbank, Yıldız Entegre A.Ş., Akçansa Çimento A.Ş., Migros A.Ş., Turkcell Global Bilgi A.Ş., Oltan Gıda A.Ş., Tisaş A.Ş., Çağlar Amalaj, Teknokent, Teknoloji Transfer Ofisi, Silverline Endüstri A.Ş., Tübitak Bilgem, Tarım ve Kırsal Kal. Des. Kurumu, İşkur, TÜİK yer aldı.

Öğrenciler ve davetliler, Kariyer Fuarına katılan firmaların yetkilileri, yöneticileri, kendi alanında ve sektöründe tanınmış firma sahipleri ve ünlü isimlerle buluşma ve onların başarı hikayelerini dinleme fırsatı bularak staj ve iş pozisyonları hakkında bilgilendirildiler.

Fuarın yanı sıra firmaların düzenlemiş oldukları etkinlikler; Yıldız Entegre A.Ş. (İş Hayatında İlk Adımlar), Denizbank(Deniz Çok Güzel Gelsene! Deniz'de Kariyer ve

Staj İmkanları), Medyasoft(Ekranın Arkasındaki Kahramanlar), Tübitak Bilgem(Tübitak Bilgem Tanıtımı ve İş/Staj Olanakları), İşkur(İş Arama Becerilerinin Geliştirilmesi ve İşbaşı Eğitim Programları) katılımcıların söz konusu firmaların işleyiş, staj ve iş ilanları hakkında geniş çapta bilgi edinmesini sağladı.

İkinci günün sonunda düzenlenen kapanış kokteylinde açık büfe yemek başlangıcı sonrasında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz tarafından katılımcılara plaket

takdim edildi. Prof. Dr. Öksüz konuşmasında, "Bu yıl dördüncüsünü düzenlediğimiz tanıtım fuarımıza Karadeniz Bölgesi şehirlerinden yaklaşık beş bin lise öğrencimiz öğretmenlerinin eşliğinde katıldılar. Üniversitemizi gezip fakültelerimizi tanıma fırsatı buldular. Etkinlik amacı, gençlerimize tercih yapmadan önce seçecekleri bölümler hakkında bilgi vermek ve ileride yapacakları meslekler hakkında genel bir bilgi sağlamak. Bu konuda düzenlemiş olduğumuz fuarın öğrencilerimize katkı sağladığını düşünüyoruz" dedi.

KARIYER GELİŞİM GÜNLERİNE YOĞUN İLGI

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde Elektrik Elektronik Mühendisliği Fakültesi Elektrik Elektronik Kulübü tarafından " Kariyer Gelişim Günleri " etkinliği gerçekleştirildi.

İki gün süren etkinliğe; Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Altaş, Türk Telekom Türkiye Operasyon Müdürü Ömer Güçlü Güven, Beymen Operasyon Mükemmellik ve Süreç Geliştirme Müdürü Bahar Yıldırım, CocaCola Yetenek Kazandırma Yetkilisi Semih Köseoğlu, Microsoft Türkiye Eğitim Sektörü Müdürü Dr. Anıl Çekiç, Scorp Yaratıcı İçerik ve Editör Yöneticisi

Sonat Kaymaz, Schneider Electric Karadeniz Bölge Müdürü Muammer Aktaş, Gittigidiyor İnsan Kaynakları Müdürü Murat Yüksel ve birçok öğrenci katılım gösterdi. Geniş öğrenci katılımlı ve kariyer odaklı etkinlikte, kendi sektöründe lider firmalardan katılan uzman kişilerle öğrenciler, meslek ve kariyer hayatlarıyla ilgili fikir sahibi oldu. Bu yıl düzenlenen etkinlikte; girişimcilik, elektrik-elektronik, pazarlama,

eğitim, enerji, tasarım, sinema ve televizyonculuk sektörlerindeki önemli konular masaya yatırıldı. Meslek ve kariyer konularından ziyade, Sümela'nın Şifresi filminin Yapımcı ve Yönetmeni Adem Kılıç, başrol oyuncusu Çetin Altay ve oyuncu Eren Vurdem' in katılımıyla eğlenceli sohbetlerde gerçekleşti. Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Altaş "Bu yıl yedincisini yapmakta olduğumuz 'Kariyer Gelişim Günleri'

etkinliği bölüm öğrencilerimizin oluşturduğu kulüp tarafından üstüne sürekli yeni şeyler katılarak karşımıza çıkıyor. Katılımın bu kadar fazla olması elbette öğrencilerimizin birbiriyle gerçekleştirdiği başarılı iletişim ve uyumun bir göstergesidir. Bu takım çalışması ruhunun bir ispatıdır." şeklinde konuştu. Katılımcılara belgeleri verildikten sonra çekilişte çıkan öğrencilere hediyeleri takdim edildi.



KTÜ'DEN İNGİLTERE'YE "AKILLI ŞEHİR" SİSTEMİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Sedat Görmüş ve ekibi, İngiltere'nin Bristol şehri için akıllı şehir sistemi hazırladı.



Sedat Görmüş, sistemin kendilerinin ürettiği yazılımla çalışacağını ve farklı uygulamaların da sistemin platformuna eklenebileceğini anlattı. Akıllı şehir sisteminin temel amacının, şehrin yaşanabilirliğini gözlemlemek olduğunu ifade eden Görmüş, "Ürettiğimiz akıllı kutuları şehir merkezine yerleştirip, şehir merkezindeki yaşam kalitesini ölçmeyi hedefliyoruz" dedi. Akıllı şehir kutularına internet ile erişim olacağını, kutuların elde ettiği verileri insanların görebileceğini, böylelikle mobil uygulama üreten ve geliştirenlerin akıllı şehir uygulaması için yazılım üretebileceklerini anlatan Yrd. Doç. Dr. Görmüş, "Böylece yeni ve yaratıcı fikirlerin ortaya çıkmasına bu açık platform ön ayak olmuş olacak. Bu tür uygulamalar hem toplumun çevre bilincini geliştirecek hem de daha verimli şehircilik yaklaşımlarının geliştirilmesinin önünü açabilecek" ifadelerini kullandı. Üretilen akıllı şehir sistemlerinin birim maliyetinin 200 dolar olduğunu anlatan Yrd. Doç. Dr. Sedat Görmüş, sistemi yazılımıyla beraber İngiltere'deki belediyeye teslim edeceklerini kaydetti.

Yrd. Doç. Dr. Seda Görmüş ve ekibi, İngiltere'den aldıkları sipariş üzerine Trabzon Teknokent'te akıllı şehir kutusu üretmeye başladı. İlk aşamada 30 akıllı şehir kutusu üreten ekip, ikinci

aşamada ise 500 kutu üretecek. Yrd. Doç. Dr. Görmüş, İngiltere'nin Bristol şehrine yerleştirilecek olan kutuların birbirleriyle kablosuz olarak haberleşme imkanı sağlayacağını, bu uygulamanın sistemin

temelini oluşturacağını söyledi. Üretilen donanımın, şehrin belli noktalarına yerleştirilerek çevresel gürültüyü, çevredeki titreşimi, havadaki nemi, sıcaklığı, partikülleri, çeşitli gaz ve tozları ölçeceğini belirten

CEVHER HAZIRLAMA TESİS TASARIMI VE ÇAMUR POMPALARI

Karadeniz Teknik Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü tarafından "Cevher Hazırlama, Tesis Tasarımı ve Çamur Pompaları" konulu seminer düzenlendi.



Maden Mühendisliği Bölümü Amfisinde gerçekleştirilen etkinliğe konuşmacı olarak Yılmaz Proses Teknolojileri Firması Genel Müdürü Feza Yılmaz katıldı. Geleceğin maden mühendisi adaylarına tecrübelerini ve bilgi birikimini aktaran Yılmaz, minerallerin

tepkimleri, tesis kurulumunda dikkat edilecek önemli hususlar ve tesislerin en önemli ekipmanı olan pompaların kurulumu hakkında bilgileri öğrencilerle paylaştı. Seminer sonrasında katılımcılar konuya ilişkin olarak merak ettiklerini sorup öğrenme imkanı buldular.

ORMAN FAKÜLTESİNDEN REKTÖR BAYKAL'A ZİYARET

Dünya Ormancılık Günü dolayısıyla Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürsel Çolakoğlu ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Cenk Demirkır, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret ettiler.



KTÜ Orman Fakültesi Dekanı ve Dekan Yardımcısının yanı sıra Orman Fakültesinde öğrenim gören

yabancı öğrencilerinin de katıldığı ziyaret 21 Mart 2017 tarihinde gerçekleştirildi.

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDEN BÜYÜK BAŞARI

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyeleri ve Öğrencilerinin oluşturduğu "North Project Team" ekibi, Amerika - Portland' da düzenlenen '14.Seismic Design' yarışmasında "Vectory" ismini verdikleri depreme dayanıklı bina tasarımı projeleri ile büyük bir başarıya imza attılar.



Dünya genelinde 33 üniversitenin finale kaldığı yarışmada ülkemizi en iyi şekilde temsil eden "North Project Team" ekibi Mimari kategoride 1'inci olarak "Onur Ödülü" nün sahibi oldu. Ayrıca ekip, sunum kategorisinde

3'üncü olurken , genel sıralamada Cornell University, Stanford University, California State Polytechnic University Pomona ve University of California Berkeley' in ardından 5'inci olarak üstün bir performans sergiledi.

Yarışmanın ilk gününde takım danışmanlarından Yrd. Doç. Dr. Ayşegül Durmuş Demir' in babası ve aynı zamanda İnşaat Mühendisliği Bölümü emekli öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ing.

Ahmet Durmuş' un vefat haberini alan ekip, kazandıkları ödülü "North Project Team" ekibinin bu yarışmaya katılabilmesi için büyük çaba gösteren merhum Prof. Dr. Ing. Ahmet Durmuş' a ithaf ettiler.

ŞAMPİYONLAR REKTÖR BAYKAL'I ZİYARET ETTİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Erkek Kickboks Takımı, Üniversitelerarası Kickboks Şampiyonasında takım halinde Türkiye 1'incisi oldu. Türkiye Şampiyonu boksörler KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret ettiler.



Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun Antalya'da düzenlemiş olduğu ve 83 üniversitenin katılımı ile gerçekleştirilen Kickboks Türkiye Şampiyonasına KTÜ adına İdareci

İsmail Hakkı Şahin, Antrenör Osman Kuşçu ve sporcular Nizam Turan, Yavuz Selim Kazancı, Safa Aygün, Erdal Turan, Yunus Aytepe, Galip Unay, Halil İbrahim Özke ve Ömer Altuntaş katıldı.

KTÜ BAYAN VE ERKEK ATICILIK TAKIMLARI TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Bayan ve Erkek Atıcılık Takımları Sakarya'da düzenlenen Üniversitelerarası Atıcılık Şampiyonasında Türkiye 3'üncüsü oldu.



Antrenörlüğünü Murat Örgün' ün yaptığı Erkek Tabanca Takımında Emre Meydan, Mehmet Can Uzun ve Ahmet Uğur Arıkan

derece alırken Bayan Tabanca Takımında ise Elanur Topal, Sueda Eroğlu ve Selma Çakmak derece alarak Türkiye 3'üncüsü oldular.



KTÜ HABER ATÖLYESİ SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İletişim Fakültesi Haber Atölyesi tarafından verilen 5 haftalık eğitimi başarı ile tamamlayan öğrenciler için sertifika töreni düzenlendi.



KTÜ İletişim Fakültesinde gerçekleştirilen katılım sertifikası törenine KTÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Akyazı, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Bahar Eroğlu Yalın, Gazetecilik Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Özgehan Özkan, Arş. Gör. Mehmet Emir Yıldız ve öğrenciler katıldı. Prof. Dr. Akyazı atölyenin amacının

öğrencilerin mesleğe en iyi şekilde hazırlanmalarını sağlamak olduğunu ifade ederek öğrencilere sertifikalarını verdi. Tören sonunda yürütücülüğünü Arş. Gör. Mehmet Emir Yıldız'ın üstlendiği Haber Atölyesi tarafından Fakülte Dekanı Prof. Dr. Akyazı'ya teşekkür etmek amacıyla çiçek takdim edildi.

İLETİŞİM BULUŞMALARINDA 15'İNCİ RANDEVU

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi ve KTÜ İletişim Kulübü tarafından düzenlenen İletişim Buluşmaları'nın 15'incisi gerçekleştirildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mahmut Goloğlu Oditoryumunda gerçekleştirilen konferansa Yapımcı ve Yönetmen Murat Aksoy, Görüntü Yönetmeni İrfan Yazar katıldı. TRT bünyesinde görev yapan ve çektiği belgelerle birçok ödüle layık görülen Murat Aksoy, bir belgeselin yapım aşamasında yaşanan zorlukları, belgeselin kamera arkasında yaşananları katılımcılarla paylaştı. Görüntü Yönetmeni İrfan Yazar ise katılımcılara "Görüntünün Dili" konulu sunumunu

gerçekleştirerek kameranın nasıl kullanılması gerektiğine dair bilgileri aktardı.

Konferansa İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar Akyazı, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Bahar Eroğlu Yalın, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Çiğdem Şahin Başfırıncı, Gazetecilik Bölümü Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Özgehan Özkan ve çok sayıda öğrenci katıldı. Katılımcılara hediyelerini KTÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Bahar Eroğlu Yalın takdim etti.



EMEG BİRİMİ ADLİ ECZACILIK SEMİNERİ DÜZENLEDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Eczacılık Fakültesi, Eczacılık Mesleki Eğitim ve Gelişim (EMEG) Birimi öncülüğüyle "Eczacılıkta Kariyer Fırsatları; Adli Eczacılık" adlı seminer düzenledi.



Seminere Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Kimya Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bedia Kaymakçıoğlu, KTÜ Eczacılık Fakültesi öğretim görevlileri ve birçok fakülte öğrencisi katıldı. Eczacılık Fakültesi öğrencilerine 'Adli Eczacılık' ı tanıtmak amacıyla düzenlenen seminerde Prof. Dr. Kaymakçıoğlu, Adli Eczacılık ve uygulama alanları konusunda çok değerli bilgiler verdi. Kaymakçıoğlu, sağlık sistemindeki hızlı gelişmeler ve çağın

gereksinimlerindeki değişimlerin eczacılık meslek alanlarının genişlemesine neden olduğunu söyleyerek, bu yeni alanlardan biri olan 'Adli Eczacılık', ilaçla tedavi biliminin hukuka uygulanması olarak tanımlandığını ve günümüzde birçok ülkede Adli Eczacılık uygulamalarının; reçete sahtekârlıkları, ilaç bağımlılığı ve suiistimali, ilaca bağlı şiddet vakaları, ilaç etkileşimleri ve ilaç reaksiyonları, zehirlenmeler, analiz sonuçlarında tahrifat gibi

birçok sürecin aydınlatılmasında ve değerlendirilmesinde aktif rol oynadığını söyledi. Adli eczacıların mahkemelerde tanık olabilmelerinin yanı sıra yasal düzenleme çalışmalarına katılabildiklerini bildiren Kaymakçıoğlu, vekriminal çalışmalarda danışman olarak görev alabildiklerini ekledi. Bu alanlarda yetkili ve donanımlı personel olarak eczacıların yer alması gerektiğini ve Adli Eczacılık alanında doktoralı eczacılara ihtiyaç duyulduğunu belirtti.

KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına
İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Haber Müdürü
Arş. Gör. Mehmet Emir YILDIZ

Editör
Necati Anıl KESKİN

Haber Merkezi
Semanur KÜÇÜKŞEN
Ömer GÖNDER
Emre KOLTUK
Seher YÖNEY
Gülşah Beyza MALKOÇ

Sayfa Tasarım
Erhan DEMİREL
Sergen KANDEMİR
Alaudin UZBEKZADE
Safa ARSLAN
Berkay GÖK

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütü/Trabzon

E-posta
ktuhabergazetesi@gmail.com
ajanskту@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

6. TRABZON İNSAN KAYNAKLARI VE İSTİHDAM FUARI

Karadeniz Teknik Üniversitesi(KTÜ) ve Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü organizatörlüğünde “6.Trabzon İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı” düzenlendi.



İşgücü arzı ile işgücü talebinin bir araya getirilerek mesleki eğitim, istihdam, girişimcilik ve insan kaynakları konularında taraflar arasında işbirliğinin kalıcı ve kurumsal hale getirilmesini amaçlayan organizasyonun açılış töreni KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

Açılış törenine, Trabzon Valisi Yücel Yavuz, Trabzon Milletvekili Muhammet Balta, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mazhar Yıldırımhan, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, Trabzon İşkur Müdürü Adnan Zengin, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Avrasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aşkın Asan ve KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz katıldı.

İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarının Türkiye'ye örnek olduğunu belirten Trabzon Valisi Yücel Yavuz, “Ülkemizin, dünyanın gıpta ettiği ve

aynı zamanda çekindiği aktif bir nüfus yapısı var. Bu insan potansiyelimizi değerlendirmek için ekonomimizin canlanması ve güçlenmesi lazım.



İlimizde 6'ncısı düzenlenen İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı ekonominin canlanmasına ve istihdama katkı sağlayacaktır” dedi

Trabzon İŞKUR Müdürü Adnan Zengin konuşmasında, “Düzenlediğimiz meslek edinme kursları ve beceri eğitimleri ile iş gücü piyasasının

beklentilerine cevap verirken iş hayatına yeni katılacak gençlerinde planlamalarını kolaylaştırıcı bir rol üstlenmeyi hedef edindik.

Girişimcilik eğitimleri sayesinde kendi işini kurmak isteyenlere yönelik faaliyetlerimiz ile de yeni iş gücünü ve özgüveni desteklemekteyiz” dedi.

Ortahisar Belediye Başkanı Av. Ahmet Metin Genç, “Şuana kadar kurumlarımız, kuruluşlarımız, iş dünyamız, iş adamlarımız için şirketlerimiz, firmalarımız münferit olarak bu sorunlarla en fazla buluştular. Ama son zamanlarda bu işi etraflıca ele almak ve illerimizde bütün paydaşları içerisine katarak bir seferberlik havasıyla bu işi daha sağlıklı noktalara taşımak için bugün bu fuarlar tercih ediliyor ev daha sağlıklı neticeler alacağımıza inanıyoruz” dedi.

Trabzon'da istihdama doğrudan katkıda bulunan işyerlerine ve kurumlara plaket takdim edildi. Açılış töreninin ardından katılımcılar fuarı gezerek İŞKUR anlaşmalı iş yerleri hakkında bilgi edindi. 6'ncı Trabzon İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı Ahmet Şerif İzgören'in “At Şu Adımı” konulu sunumuyla sona erdi.

